МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 30.08.202й1г. № 92/1

О назначении ответственного за ведение школьного сайта
в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии со статьей 29 ФЗ - 273 от 29.12. 2012 г. "Об образовании
в Российской Федерации" и Постановлением Правительства Российской
Федерации от 20.10. 2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил размещения на
официальном сайте образовательной организации в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об
образовательной организации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.09.2024 г. Вихор Ирину Ярославовну, учителя,
ответственным за ведение сайта МБОУ ООШ 25.
2. Вихор И.Я. вменить обязанность:
- своевременное обновление сайта;
- ответственность за содержание информации на сайте;
- наполнение содержания сайта в соответствии ст. 29 Федерального Закона от
29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Правилами размещения на официальном сайте ОУ в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации утвержденным Постановлением Правительства
РФ от 20.10.2021 г.№ 1802.
3. Назначить команду по сбору информации для наполнения школьного сайта
и его ведению в следующем составе:
Вихор И.В., учитель, отв. за ведение сайта МБОУ ООШ 25
Кочеткова М.М., и.о. заместитель директора по УВР;
Милюхина Г.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными организациями.
Команде по ведению сайта:
- представлять полную информацию о работе школы на сайте;
- размещать необходимые документы вышестоящих организаций,
касающиеся образовательного процесса в строгом соответствии с
Положением о сайте.
4. Проверять обновление сайта два раза щг^вд^тв. Вихор И.Я., учитель).
5. Контроль за исполнением данного уриказаоставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 25 С. Лысак

С приказом ознакомлены: Вихор И.Я Милюхина Г.В.